2006年04月14日

「ＥＮＥＯＳ ＮＥＷ ヴィーゴ 大感謝フェア」の実施について

～　「ＥＮＥＯＳ ＮＥＷ ヴィーゴ」をご支持頂いていることへの感謝の気持ちをこめて　～

記者各位

当社（社長：西尾進路）は、４月２０日(木)より、環境ハイオク「ＥＮＥＯＳ ＮＥＷ ヴィーゴ」の更なる認知拡大と、お客様からの揺

るぎない支持の獲得を目指し、「ＥＮＥＯＳ ＮＥＷ ヴィーゴ 大感謝フェア」を実施いたしますので、お知らせいたします。

本フェアでは２００５年１月の「ＥＮＥＯＳ ＮＥＷ ヴィーゴ」発売開始以降、多くのお客様から良好な反響とご支持をいただいてい

ることへの感謝の気持ちを表し、フェア名称を「大感謝フェア」としております。

　４月２０日（木）から５月３１日（水）のフェア期間中、クイズに答えてご応募頂いたお客様の中から抽選で、『イチロー観戦ツア

ー』（ペア・６日間、５０組１００名様)をご招待します。また、Wチャンスとして外れた方の中から抽選で１０００名様に『ＥＮＥＯＳ Ｎ

ＥＷ ヴィーゴ１万円分』をプレゼントいたします。

　当社では昨年６月より、『Ｍａｊｏｒ　Ｑｕａｌｉｔｙ，ＥＮＥＯＳ．』というキャッチコピーのもと、イチロー選手を広告展開に起用しており

ますが、本フェアでイチロー選手の観戦ツアーとＥＮＥＯＳ ＮＥＷ　ヴィーゴのメジャークオリティをお客様に体感して頂きたく賞

品に設定いたしました。

本フェアをきっかけとして、「ＥＮＥＯＳ ＮＥＷ ヴィーゴ」を多くのお客様にご利用いただき、お客様に「高性能ハイオク」を体感し

ていただくことにより信頼と満足を獲得してまいります。

記

1. フェア名称 「ＥＮＥＯＳ ＮＥＷ ヴィーゴ大感謝フェア」

2. 開催期間 ２００６年４月２０日(木)～５月３１日(水)

3. 懸賞内容 オープン懸賞　（どなたでもクイズに答えて抽選でプレゼント）

（１）クイズ

Ｑ．ＥＮＥＯＳのハイオクは燃費アップ、加速アップ、さらにエンジンもきれいになる環境ハイオク。その高性能ハイオクのな

まえは？

『ＥＮＥＯＳＮＥＷヴィー○』

○の中にあてはまるカタカナ１文字をお答えください。

（２）賞品

●『イチロー観戦ツアー（ペア・６日間）ご招待』５０組１００名様

・シアトルマリナーズＶＳニューヨークヤンキース戦

・シアトルでイチロー選手のプレーを満喫し、さらにロサンゼルス観光を楽しむ６日間

●Ｗチャンス外れた方から抽選で・・・

『ＥＮＥＯＳ ＮＥＷ ヴィーゴ１万円分』１０００名様

●さらにパソコン・携帯電話からご応募の方に・・・

パソコン『ＥＮＥＯＳオリジナルMLB全３０チームデスクトップメモ』ダウンロードプレゼント

携帯電話『ＥＮＥＯＳオリジナルメール着信イチローアニメーション』ダウンロードプレゼント

（３）応募方法

・インターネット（パソコン・携帯電話）応募 　フェア応募サイト

・ハガキ応募　〒105-8691　芝郵便局私書箱４５号

（４）応募締め切り

・インターネット応募 ５月３１日(水)２４：００

・ハガキ応募 ５月３１日(水)消印有効

（５）当選発表 クイズの正解者の中から厳正な抽選を行い当選者を決定いたします。当選者には６月下旬に直接「当選の

お知らせ」をいたします。

4. お客様からのお問い合せ先

お客様相談室　　０１２０－

　コール

　５６－

　エネオス

　８７０４

※ 営業時間 9：00-17：30(日曜･祝日を除く)

以上